
Wijziging Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente Raalte 2023 

zaaknummer: 31118-2024 

datum: 28 mei 2024 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte 

Gelet op de artikelen 5.2.2 tweede lid, 8.3.3 zesde lid en 13.2 van de Verordening domein sociaal ge- 

meente Raalte  

  

Besluiten: 

Artikel I   
Het Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente Raalte 2023 wordt gewijzigd als volgt: 

A 

Artikel 3.4 komt te luiden: 

Artikel 3.4 Hoogte persoonsgebonden budget hulp bij het huishouden 

De tarieven per uur bedragen: 

50% 75% 90% ZIN 2024 

€ 18,67 € 28,00 € 33,60 € 37,33 

  

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2024. 

  

burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte, 

de secretaris 

Monique van Esterik 

de burgemeester 

Arco Hofland 

Nr. 264901 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2024 nr. 264901 19 juni 2024 1 


